
Dansk Svømmebadsrådgivning ApS

CVR-nr.: 42309702

Juellingevej 18
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Lars Warm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Svømmebadsrådgivning ApS
Juellingevej 18
4653 Karise

CVR-nr.: 42309702
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inden for byggeindustri samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 691. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		898.738	139.559
Resultat af ordinær primær drift		898.738	139.559
Øvrige finansielle omkostninger		-1.066	-574
Ordinært resultat før skat		897.672	138.985
Skat af årets resultat		-206.572	-32.014
Årets resultat		691.100	106.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		691.100	106.971
I alt		691.100	106.971

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.316.019	133.356
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.875	0
Tilgodehavender moms og afgifter		12.883	23.260
Periodeafgrænsningsposter		13.831	0
Tilgodehavender i alt		1.344.608	156.616
Likvide beholdninger		17.628	70.152
Omsætningsaktiver i alt		1.362.236	226.768
AKTIVER I ALT		1.362.236	226.768

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		798.071	106.971
Egenkapital i alt		848.071	156.971
Skyldig selskabsskat		206.715	32.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		206.715	32.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.477	37.762
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		263.951	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.450	37.783
Gældsforpligtelser i alt		514.165	69.797
PASSIVER I ALT		1.362.236	226.768

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0